DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORREDORES ECOLÓGICOS:
CONSTRUÇÃO DE CONHECIMENTO NO ENSINO SUPERIOR ATRAVÉS DA
ELABORAÇÃO DE JOGOS EDUCATIVOS de autoria de WILZA DA SILVA LOPES,
GLEYDSON KLEYTON MOURA NERY, JANIELE FRANÇA NERY, ELAINE GURJÃO DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113842

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113842